ערעור על פסק הדין ולמעשה על הכרעת הדין של בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקוה (כב' השופטת מ' כהן)
ונדון "עצור", לתמרור ציות אי של בעבירה בהעדרו, המערער, הורשע שבו (2240-02-16 (תת"ע 16.2.16 מיום
לפסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש, על תנאי שלא יעבור את העבירה שבה הורשע או עבירה
אחרת המפורטת בתוספת הראשונה או התוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961. כן הוטל על

המערער עונש של קנס בסכום של 500 ₪.

למערער נמסרה הודעת קנס שעל פיה בתאריך 22.3.15 עבר עבירה של אי ציות לתמרור "עצור" בזמן נהיגה בכביש
443. המערער הודיע על רצונו להישפט ונקבע מועד למשפט ליום 14.2.16. דא עקא, המערער בחר שלא להתייצב
למשפט.

סמכותו לדון שלא בפני הנאשם "שעה שהוא סבור כי עלול להיגרם עקב כך עיוות דין לנאשם".

לפיכך החלטתי לדחות את הערעור.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ו , 11 יולי 2016, במעמד ב"כ המשיבה עו"ד רויטל גרובס והמערער.

אילן ש' שילה , שופט
סג"נ